АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2016 №1126-п

О внесении изменений в постановление
администрации Соль-Илецкого городского округа
от 26.01.2016г. № 56-п «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ».

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 30.06.1998 N 145-ФЗ постановляю:
1. В «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецктий городской округ», принятый постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016г. №56-п  (далее – Порядок) внести следующие изменения:
1.1. Абзац 7 пункта 2 изложить в новой редакции:
«показатель (индикатор) муниципальной программы (подпрограммы) – количественно и (или) качественно выраженная характеристика достижения цели или решения задачи (задач) муниципальной программы (подпрограммы);».
1.2. Исключить подпункт д пункта 7.3 Порядка;
1.3. Пункт 11 Программы исключить;
1.4. абзац 5 подпункта а пункта 29 Порядка изложить в новой редакции: «Годовой отчет о реализации муниципальных программ утверждается постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель главы администрации
Соль-Илецкого городского округа
по экономике, бюджетным отношениям
и инвестиционной политике                                                             Н.Н. Сахацкий

Верно
Ведущий специалист управления делами                                        Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, контрольно-счетной палате, структурным подразделениям  администрации Соль-Илецкого городского округа.